
ЛОЗІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLVIII   СЕСІЯ  VIII СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

« 29 »  лютого 2024                            Лозова                                         №  1749

Про упорядкування діяльності
Лозівського міського центру
соціальних служб для сімʼї,
дітей та молоді

Керуючись п.22, ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», згідно із пп. 4 п. 4 ст. 11 Закону України «Про
соціальні послуги», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України
від  01 червня 2020 року            № 479 «Деякі питання діяльності центрів
соціальних служб», з метою  приведення  діяльності  Лозівського  міського
центру соціальних служб для сімʼї, дітей та молоді у відповідність до
вимог чинного законодавства України,  міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Перейменувати  Лозівський міський центр соціальних служб для
сімʼї, дітей та молоді у Лозівський міський центр соціальних служб.

2. Доручити директору центру:

2.1   Розробити та подати на затвердження міському голові
Положення про Лозівський міський центр соціальних служб.

2.2  Забезпечити проведення державної реєстрації змін до
відомостей, що містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних
осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань.

2.3. Здійснити в установленому законодавством порядку заходи,

пов’язані з перейменуванням закладу.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії: з
політико-правових питань, регуляторної політики, депутатської діяльності
та Регламенту  ради; з гуманітарних питань, соціально-культурного
розвитку та інформаційних технологій.

Секретар міської ради                                                       Юрій КУШНІР

Світлана Дерев’янко  (05745) 5 15 11


